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Basın Açıklaması 
Yıllardır Ülkenin Saygınlığına Kayıtsız Kalan Yemenli Eşkıyalar, Hala da İnsanların Acılarından 

Beslenmektedir... Yaptıkları Şey Ne Kötü 
 
Bu hafta başında Taiz vilayetinde, vilayeti güney vilayetlere bağlayan ve 2014 yılından bu yana Yemen’deki 

savaş nedeniyle kapalı olan al-Khazja al-Mafalis Tor al-Baha yolu yeniden trafiğe açıldı, yoldaki toz yığınları 
kaldırıldı ve yol temizlendi. 22 kilometre uzunluğundaki yol, insanların engebeli ve tehlikeli bir yoldan 
geçerken çektikleri acıların çok küçük bir kısmını sona erdirecek. Bu rota, süreyi bir buçuk saatten 10 dakikaya 
indiriyor. İnsanlar, birbirleriyle çatışan kukla yöneticiler nedeniyle yıllarca mahrum kaldıkları bu yolda tekrar 
seyahat etmeye başladılar. Bu yol, Taiz’i güney vilayetlerine bağlayan ve bugün hala kapalı olan ana yola 
alternatif bir yoldur. 

 
Taiz vilayetinde El Hoban-Sana, El Dalia vilayetinde Dumat-Katba, Marib- Sana arasındaki Ferh- Nahm, 

Hudeyde’deki El Cerahi ve Ebyan’da Fahman “Thara” yolları hala trafiğe kapalı. İnsanların çektiği acılar 
sadece yolları kapatılmasıyla sınırlı kalmayıp, başka alternatif, engebeli ve uzun yolları kullanmak zorunda 
kaldılar, yolların engebeli olması nedeniyle hayatlarını ve mallarını kaybettiler. Çatışan tarafların kurduğu 
kontrol noktaları, çektikleri acılara ek olarak insanları aşağılamakta, mallarını yağmalamakta ve huzurlarını 
bozmaktadır. Bir avuç ajan bozuntusu, Yemen halkını daha ne zamana kadar ezecek? 

 
Yemen’de kapalı yolların yeniden açılması daha önce de gündeme gelmişti. Ancak savaşan taraflarda Allah 

korkusu olmaması, askeri mevzilerini kaybetmekten korkmaları, uğruna savaştıklarını söyledikleri insanların 
acılarını hafifletmek konusunda isteksiz davranmaları nedeniyle gündeme alınmamıştı! Yollar, Yemen’deki 
savaşın iki tarafı arasında siyasi çekişmelere konu olmuştur. Her iki taraf da halkın ihtiyaçlarını 
önemsemediği gibi, hedeflerine ulaşmak için izledikleri uzun, engebeli ve tehlikeli alternatif yollarda 
çektikleri sıkıntı ve acıları da hiç umursamamıştır. Yemen’de yolların açılmasının önünde duran birinci engel, 
2014’ten bu yana Yemen’deki savaştan nemalanan, bundan astronomik karlar elde eden ve hala da devasa 
karlar elde etmeye devam eden, savaşta kaybedilen hayatlara kayıtsız kalan savaş tüccarlarıdır. Hal böyleyken 
Allah’ın yol eşkıyalarına en ağır cezalar verdiği yollar savaş tüccarlarının nasıl umurunda olabilir ki! 

  
Yollar kamu malıdır, tüm insanlar ortaktır, yolları istedikleri gibi kullanabilirler veya yollarda geçici olarak 

duraklayabilirler. Başkalarının bu yolları kullanmasını engelleyemezler. Yolcunun şahsına veya malına zarar 
veremezler. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’den yollar konusunda hadisler rivayet edilmiştir. 
Peygamber Efendimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem, selama karşılık vermek, bakışı sakındırmak ve eziyeti def 
etmek gibi hakları verilmedikçe insanların şehirlerde yollarda oturmasını yasaklamıştır. Peki ya yolları 
tamamen kesmeye, yolun uzaması nedeniyle insanlarda ek zaman ve maddi kayba yol açmasına ne demeli? 
Yemen ve diğer Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin işlediği kötülükler zirveye ulaşmıştır. Yemen halkının, 
yolların kapanması nedeniyle çektiği acılar, hizmet yoksunluğu yüzünden her gün çektikleri acılar karşısında 
devede kulak kalır. Yöneticiler bununla da yetinmeyip hizmetleri çarçur etmekte ve ülkeyi 
yağmalamaktadırlar. İnsanlar, yöneticilerin kötülüklerinden ve ahlaksızlıklarından nasiplerini aldıkları gibi, 
haksız yere mallarına ve haklarına da saldırıda bulunulmaktadır.  

 
Yüce Yaratıcı, eşkıyalara en ağır cezayı vermiştir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

خِلافٍ أَوْ يُنفَوْا مِنَ الَأرْضِ ذَلِكَ لَهُمْ خِزْيٌ   ا أَوْ تُقَطَّعَ أَيْدِيهِمْ وَأَرْجُلُهُمْ مِنْ أَنْ يُقَتَّلُوا أَوْ يُصَلَّبُو   جَزَاءُ الَّذِينَ يُحَارِبُونَ اَلله وَرَسُولَهُ وَيَسْعَوْنَ فِي الَأرْضِ فَسَادا    إِنَّمَا 
نيَا وَلَهُمْ فِي   Allah’a ve Rasûlüne savaş açanların ve yeryüzünde bozgunculuk çıkarmaya“   الآخِرَةِ عَذَابٌ عَظِيمٌ   فِي الدُّ

çalışanların cezası; ancak öldürülmeleri, yahut asılmaları veya ellerinin ve ayaklarının çaprazlama 
kesilmesi, yahut o yerden sürülmeleridir. Bu onların dünyadaki rüsvaylığıdır. Onlar için ahirette de büyük 
azap vardır.” [Maide 33]  
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Böyle insanlardan insanların işleriyle ilgilenmeleri beklenebilir mi? Kesinlikle hayır. Öyleyse ey Yemen 
halkı! Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak ve İslam ile işlerinizi gütmek için çalışanlarla 
birlikte çalışın. Hizb-ut Tahrir, zalimleri devirmek ve İslami yönetimini geri getirmek için aranızda ve sizinle 
birlikte çalışmaktadır. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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